

नवराक्ति

मुंबई, रविवार, २४ मे २०१५



श्री अधिकारी ब्रदर्स टेलिव्हिजन नेटवर्क लिमिटेड

सीआयएन: एल३२२००एमएच१९९४पीएलसी०८३८५३

नोंदणीकृत कार्यालय: ६ वा मजला, अधिकारी चेंबर्स, ओबेरॉय कॉम्प्लेक्स,
न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई ४०००५३

इमेल: investorservices@adhikaribrothers.com

वेबसाईट: www.adhikaribrothers.com

दूरध्वनी क्र.: ०२२ ४०२३००००; फॅक्स क्र.: ०२२ २६३९५४५९;

सभासदांस सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची विशेष सर्वसाधारण सभा सेलेस्टिअल बँकेट्स, बी/४७, पॅरामाऊंट बिल्डिंग, ऑफ लिंक रोड, वीरा देसाई इंडस्ट्रिअल इस्टेट, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४००१०२, महाराष्ट्र येथे शुक्रवार, दिनांक १९ जून, २०१५ रोजी स. ११.०० वा. वा समन्याय शेअर्सधारकांसंबंधी कोर्टाकडून मिळालेल्या निष्कर्षानंतर लगेच, जे नंतर कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम १०० ते १०३ च्या तरतुदी अंतर्गत कंपनीच्या शेअर्स भांडवलाची कपात करण्यात येईल आणि जे दिनांक १५ मे, २०१५ रोजीच्या विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आले आहे आणि ते नोंदणीकृत एडीद्वारे त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात आले आहेत आणि शेअरधारकांस शनिवार, दिनांक २३ मे, २०१५ रोजी त्यांच्या नोंदणीकृत इ-मेलवर पाठविण्यात आले आहेत.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २० आणि सुचिबद्धता कारणाच्या खंड ३२बी अन्वये त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने रिमोट इ-मॅनेजमेंट जे-वॉटिंग सिस्टिमद्वारे डिजिटली लिमिटेड ('एनएसडीएल') यांच्याद्वारे पुरवण्यात येणाऱ्या सेवेद्वारे वा विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेसह पाठविण्यात आलेल्या सहमती/असहमतीच्या प्रत्यक्ष फॉर्मद्वारे त्यांची सहमती वा असहमती पाठवू शकतात. सभासद फक्त एकच मतदान पध्दत अवलंबू शकतात म्हणजेच सहमती/असहमती फॉर्मद्वारे वा रिमोट इ-मतदान. जर सभासदांनी त्यांचे मत दोन्ही पध्दतीने नोंदवल्यास रिमोट पध्दतीने करण्यात येणारे मतदान ग्राह्य धरले जाईल आणि प्रत्यक्ष पध्दतीने सहमती/असहमती फॉर्मद्वारे करण्यात आलेले मतदान अवैध मानले जाईल.

कंपनीच्या सभासदांस याद्वारे सूचना देण्यात आणि विनंती करण्यात येते की,

१. विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना एनएसडीएल ची वेबसाईट म्हणजेच www.evoting.nsdl.com आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.adhikaribrothers.com वर उपलब्ध आहे.

२. रिमोट इ-मतदान पर्यायी आहे आणि पोर्टल मंगळवार दिनांक १६ जून, २०१५ (स. १०.००) ते गुरुवार दिनांक १८ जून, २०१५ (सायं. ५.००) पर्यंत खुले राहिल.

३. रितसर भरण्यात आलेले सहमती/असहमती अर्ज सादर करण्याची अंतिम तारीख गुरुवार, दिनांक १८ जून, २०१५ रोजी (सायं. ५.००) पर्यंत.

४. सभासदांचे मतदानाचे हक्क त्यांचे कंपनीमधील कट ऑफ तारीख म्हणजेच दिनांक १२ जून, २०१५ पासून भरण्यात आलेल्या समन्याय शेअर्सच्या भागावर अवलंबून असेल.

५. कोणत्याही व्यक्तीने सूचना पाठविण्यात आलेल्या तारखेनंतर कंपनीचे शेअर्स प्राप्त केले आहेत आणि त्यानंतर कट ऑफ तारीख दिनांक १२ जून, २०१५ पासून शेअर्सचे धारक आहेत ते evoting@nsdl.co.in यास विनंती करून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.

६. इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान आणि वा बॅलट पेपर वा पोलिंग पेपरद्वारे होणाऱ्या मतदानाची सुविधा विशेष सर्वसाधारण सभेत उपलब्ध असेल आणि ज्या सभासदांनी त्यांचे मत रिमोट इ-मतदान वा प्रत्यक्ष सहमती/असहमती फॉर्मद्वारे नोंदविले नसल्यास त्यांचे मतदानाचे हक्क सभेत बॅलट पेपरद्वारे बजावू शकतात.

७. ज्या सभासदांनी त्यांचे मत रिमोट इ-मतदान आणि प्रत्यक्ष सहमती/असहमती फॉर्मद्वारे नोंदवले असल्यास ते सभेस उपस्थित राहू शकतात परंतु, त्यांना मत नोंदवण्याचे हक्क नाहीत.

८. शेअरधारकांना विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना प्राप्त झाली नसल्यास कंपनीस अर्ज करू शकतात आणि प्रतिलिपी मागवू शकतात.

इलेक्ट्रॉनिक मतदान वा सहमती/असहमती फॉर्मद्वारे होणाऱ्या मतदानात कोणतीही शंका असल्यास कंपनी सचिवांस खालील नमूद संपर्क तपशिलांवर संपर्क साधू शकतात.

श्री अधिकारी ब्रदर्स टेलिव्हिजन नेटवर्क लिमिटेड करिता
सही/-

दिनांक: २३ मे, २०१५

स्थळ: मुंबई

गौतम अधिकारी

अध्यक्ष आणि संपूर्ण वेळारकरिता संचालक



Sri Adhikari Brothers Television Network Limited

CIN:L32200MH1994PLC083853

Regd. Off.: 6th Floor, Adhikari Chambers, Oberoi Complex, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400 053.
E-mail: investorservices@adhikaribrothers.com Website: www.adhikaribrothers.com
Tel No: 022 40230000; Fax No: 022 26395459;

NOTICE TO THE MEMBERS

NOTICE is hereby given that an Extraordinary General Meeting of the Members of the Company will be held at Celestial Banquets, B/47, Paramount Building, Off New Link Road, Veera Desai Industrial Estate, Andheri (West), Mumbai - 400102, Maharashtra on Friday, 19th June, 2015 at 11.00 a.m. or immediately after the conclusion of the Court Convened Meeting of the Equity Shareholders, whichever is later, to approve Reduction of Share Capital of the Company pursuant to provisions of Section 100 to 103 of the Companies Act, 1956 as set out in the Notice convening Extra Ordinary General Meeting dated 15th May, 2015 which has already been sent at their registered address by Registered AD and to the shareholders on their registered e-mail ids on Saturday, 23rd May, 2015.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of Listing Agreement, members have option to exercise their vote electronically through remote e-voting services provided by National Securities Depository Limited ('NSDL') or send their assent or dissent in the physical Assent/Dissent Form sent along with the Notice convening Extra Ordinary General Meeting. Members can opt for only one mode of voting i.e., either by Assent/Dissent Form or remote e-voting. In case members cast their votes through both the modes, voting done by remote e-voting shall be considered and votes cast through physical assent/dissent form shall be treated as invalid.

The members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

1. The Notice of Extra Ordinary General Meeting is available on website of NSDL viz. www.evoting.nsdl.com and on the website of the Company viz. www.adhikaribrothers.com.
2. Remote e-voting is optional and portal will remain open from Tuesday, 16th June, 2015 (10.00 a.m.) till Thursday, 18th June, 2015 (05.00 p.m.). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter.
3. Last date for receipt of duly filled and signed Assent/Dissent Form is Thursday, 18th June, 2015 (5.00 p.m.).
4. The voting rights of members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. 12th June, 2015.
5. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 12th June, 2015, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in.
6. The facility for voting through electronic voting system or ballot paper or polling paper shall also be made available at the Extraordinary General Meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting or by physical assent/dissent form shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
7. The members who have cast their vote by remote e-voting or by physical assent/dissent form prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
8. Shareholders who do not receive the Notice convening Extra Ordinary General Meeting may apply to the Company and obtain a duplicate thereof.

Any grievances connected with the electronic voting or voting by Assent/Dissent Form can be addressed to the Company Secretary at the contact details given above.

For Sri Adhikari Brothers Television Network Limited

Date: 23rd May, 2015
Place: Mumbai

Sd/-
Gautam Adhikari
Chairman & Whole Time Director